АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01. 2016 года                                                                                                № 2

Об изменении адреса квартире
расположенной  в границах
населённого пункта д. Полдарай

                   Рассмотрев вопрос об изменении адреса квартире, расположенной в границах населённого пункта д. Полдарай,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  В связи с неточностью записи в договоре на передачу квартир в собственность граждан от 03.09.1997 года на имя Баженова Игоря Николаевича изменить адрес:                  с № 50, кв.1 , ул. Полдараевская, д. Полдарай, Глазовского района, Удмуртской Республики на адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Полдарай, ул.Полдараевская,д.52, кв.2  с общей площадью  36,7 кв.м.
  2.  Признать утратившим силу постановление № 38 от 22.09.2015 года об изменении адреса жилой квартире.

Глава муниципального                                                                                                                    образования « Понинское»                                                                      Е.Л.Салтыкова